
 

 

 

KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 
 

Hrajeme v březnu 2018: 
   
Datum: Hrajeme: Vstupné 

9. března 
2018 (pátek) 
19,30 hod. 

Zahradnictví: 

Dezertér 
Druhý díl autorského projektu dua Jan Hřebejk – 

Petr Jarchovský. Tragikomický příběh těžce 

zkoušené lásky. V hlavních rolích Jiří Macháček, 

Klára Melíšková, Gabriela Míčová, Aňa Geislerová a 

další. Délka filmu 115 minut. Mládeži přístupný. 

 

70 Kč 

13. března 
2018 
(úterý) 
17,30 hod. 

Sněhová královna: 

Tajemství ohně a 

ledu 
Pokračování populární animované série plné 

dobrodružství a kouzel. Animovaná komedie pro všechny 

generace. Délky filmu 89 minut. 

 

50 Kč 

16. března 
2018 
(pátek) 
19,30 hod. 

Zahradnictví: 

Nápadník 
Romantická komedie o cestě do pelíšku. Třetí 

závěrečná část trilogie Petra Jarchovského. 

V hlavních rolích Anna Fuialová, Ivan Lupták, Aňa 

Geislerová a další. Délka filmu 113 minut. 

 

 

70 Kč 



27. března 
(úterý) 
19,30 hod. 

BAJKEŘI 
Česká komedie ve stylu Snowborďáků a Rafťáků. 

V hlavních rolích Hana Vágnerová, Adam Mišík, Václav 

Postránecký, Pavel Nečas a další. Délka filmu 95 minut. 

Mládeži přístupný 

70 Kč 

 

 
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519417222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. V případě zájmu vám 
budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina. Je nutné je 
vyzvednout nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
 

 

 

Základní škola Velké Němčice zve na koncert 

 

HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica 

   

        neděle 25. března 2018 

v 17,00 hod. 

Kulturní dům ve Velkých Němčicích 

 

Vstupné 300 Kč. Předprodej vstupenek v kanceláři ZŠ Velké 

Němčice. Vstupenky je možné objednat telefonicky na tel. 

čísle 519417222 případně e-mail: zsvelkenemcice@seznam.cz 

 

 

 

 

mailto:kinovenem@seznam.cz
mailto:zsvelkenemcice@seznam.cz


 

 

    

        

 


